
              DECRETI RETTORALI – UNIVERSITà DEGLI STUDI DELL’AQUILA

      
                                                                                          D.R .  n. 2513-2008

 Prot. n.  36661

IL RETTORE

VISTO  il  Regolamento  in  Materia  di  Status  ed  Attività  dei Rappresentanti  dei
Lavoratori per la Sicurezza approvato in sede di contrattazione collettiva nella riunione
del 9.5.2005, 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 2493  del 5.9.2008   con il quale sono state indette per il
18  e  19 settembre  2008 le  elezioni  dei  rappresentanti   dei  Lavoratori  per  la
Sicurezza; 

CONSIDERATA  la  necessità  di  dover  costituire,  così  come  da  Regolamento,   il
seguente  ufficio:

- Commissione Elettorale per tutto ciò che attiene all’allestimento del materiale
necessario per lo svolgimento delle operazioni di voto e da distribuire ai seggi
elettorali,  alla  accettazione  delle  candidature,  all’inserimento  nelle  aree  di
appartenenza, al regolare svolgimento delle elezioni, al controllo della regolarità
delle operazioni di voto, alla attribuzione dei voti, all’esame di ogni eventuale
contestazione ed alla proclamazione degli eletti;

DECRETA

Per lo svolgimento delle consultazioni elettorali esposte in premessa, viene costituito il
seguente ufficio ( che si potrà avvalere della collaborazione dell’Ufficio Legale)

COMMISSIONE ELETTORALE
    
     
         Membri effettivi:

Dott.  Walter Giulietti                                                        Presidente  
Dott.ssa  Fausta Ludovici                                                  Componente
Sig. Edoardo Ciuffetelli                                                     Componente

                  
   
 



  

    Membri supplenti:

Dott. Giuseppe Cristofaro 
Sig. Luca Tresca
Sig.ra Margherita Semperlotti
Sig. Alberto De Matteis
Sig. Marcello Rota.
              
               

                                     

L’Aquila,  10 settembre 2008
 

                                                                      F.to    IL RETTORE
                                                                     (Prof. Ferdinando di Orio)




